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МАБЛАЃИ ААИ БАЊИСОБГИРИФТАШАВАНДА ДОИР БА МОЛЊОИ  

(КОРЊОИ, ХИЗМАТРАСОНИЊОИ) ХАРИДАШУДА 

 

Ќисми 1. Маълумоти умумї дар бораи супорандаи андоз аз арзиши иловашуда 
     

     РМА                                      РЯМ                                         РСБ                   
 

    Номгўи  супорандаи ААИ                                                      

                                                                                                                 
 

    Давраи  андоз            Моњ        Сол      
 

Тавсияњо барои пур кардан 
 

 барои  кўмак  аз Тартиби  пур  кардани  Эъломияи  мазкур  истифода  намоед 
 Эъломияро  бо њуруфоти  чопї  пур  кунед,  миёни  калимањо  як  хоначаро  холї  монед 
 њангоми  пур  кардан  ручкаи  саќќодори  ранги  сиёњчадоштаро  истифода  намоед 
 маблаѓњоро бо сомонї нишон дињед 

 
         .                                         

 

Ќисми 2. Молњое (кор, хизматрасонї), ки дар ќаламрави ЉТ харида шуда бо маќсади амалиёти андозбандишаванда истифода мешаванд 
    Рамзи сатр       Номгўй                                                                                                                                                                  Арзиш бе ААИ                                                                  ААИ, ки бояд  пардохта шавад                        
 

 

Молњои (кор, хизматрасонї) бо ААИ харидашуда 

                                              

 

Амалиёти моливазкунї тибќи  м. 166  ќ. 2,  м. 174 ќ. 2 

                                                              

 

Дигар амалиёњое ки мутобиќи моддаи 183 Кодекси андоз бањисобгирї иљозат дода 

шудааст                                                               

 

     Воситањои асосии (ба ѓайр аз биноњо)  бо  ААИ   харидашуда                             

                                                              

 
Биноњои бо ААИ харидашуда   

                                                              

 
  Корњо ва хизматрасонињои сохтмонї,   таъмиру васлкунии ба   сохтмону таъмири     

  биноњо алоќаманд, ки бо ААИ харида шудаанд                                                               

 
  Молњое (кор, хизматрасонї), ки аз шахсони  супорандаи ААИ  набуда харида шудаанд 

                                                  

 

 
  Молњо, аз љумла воситањои асосие (кор,   хизматрасонї) ки бо ААИ  харида шуда,  
  тибќи  моддаи 183 бањисобгирии онњо иљозат дода   намешавад                                                               

 
  Њамагї маблаѓи ААИ оид ба молњое (кор,  хизматрасонї), ки  бо   маќсади амалиётњои     

  андозбандї истифода мешаванд,  аз љумла: 

 
                                                              

                  

   -бо меъёри 18 % 

                                                              

                        

  - бо меъёри 5% 

                                                              

                        

  - бо дигар меъёрњо 
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Аз њудудњои муќарраршуда набароед! 

 

________________________________________________________________/ __________________/ 
Ному насаби  шахси масъули Эъломияро тартибдода                                                                             Имзо 

 



Шакли № 03.01(02).04 

Маблаѓи ААИ бањисобгирифташаванда доир ба молњои (кор, хизматрасонї) харидашуда.  

 

 ЌИСМИ 1. Маълумоти умумї дар бораи супорандаи андоз аз арзиши иловашуда 

       

Дар банди 1 раќами мушаххаси андозсупоранда (РМА) гузошта мешавад. 

Дар банди 2 раќами ягонаи мушаххаси андозсупоранда (РЯМ) гузошта мешавад. 

Дар банди 3 раќами сабаби баќайдгирии андозсупоранда (РСБ) гузошта мешавад. 

Дар банди 4 номгўи супорандаи ААИ зикр мегардад. 

Дар банди 5 давраи андоз нишон дода мешавад. 

 

ЌИСМИ 2.  Молњое (кор, хизматрасонї), ки дар ќаламравї Љумњурии Тољикистон харида шуда, бо маќсади амалиёти  

андозбандишаванда истифода мешаванд 

 

Дар ќисми 2 амалиётњо оид ба молњое (кор, хизматрасонї) нишон дода мешавад, ки дар ќаларавї ЉТ харида шуда, бо маќсади амалиёти 

андозбандишаванда њангоми истифодаи усули муќаррарї  истифода мешаванд. 

Дар сатри 001 молњои (кор, хизматрасонї) бе ААИ харидашуда, дар сатри 001А маблаѓи арзиши молњо, (кор, хизматрасонї) бе ААИ, дар сатри 

001Б маблаѓи ААИ, ки бояд пардохта шавад, нишон дода мешавад. 

Дар сатри 002 маблаѓи амалиётњои моливазкунї тибќи ќ.2 моддаи 166 ва ќ.2 моддаи 174, дар сатри 002А маблаѓи арзиши молњо, (кор, 

хизматрасонї) бе ААИ, дар сатри 002Б маблаѓи ААИ, ки бояд пардохта шавад, нишон дода мешавад. 

Дар сатри 003 маблаѓи дигар амалиёњое, ки мутобиќи моддаи 183 Кодекси андоз бањисобгирї ААИ иљозат дода шудааст дар сатри 003А нишон 

дода мешавад. Дар сатри 003Б маблаѓи ААИ, ки бояд пардохта шавад, нишон дода мешавад.  

Дар сатри 004 воситањои асосии (ѓайр аз биноњо) дар дар сутуни 004А маблаѓи арзиши молњо, (кор, хизматрасонї) бе ААИ, ва дар сутуни 004Б 

маблаѓи ААИ, ки бояд пардохта мешуд нишон дода мешавад.  

Дар сатри 005 биноњои бо ААИ харидашуда, дар сатри 005А маблаѓи арзиши молњо, (кор, хизматрасонї) бе ААИ, дар сатри 005Б маблаѓи ААИ, 

ки бояд пардохта мешуд нишон дода мешавад.  

  Дар сатри 006 кор ва хизматрасонињои сохтмонї, таъмиру, васлкунии ба сохтмону таъмири биноњо алоќаманд, ки бе ААИ харидашудаанд ва дар 

дар сатри 006А маблаѓи арзиши молњо, (кор, хизматрасонї) бе ААИ, дар сатри 006Б маблаѓи ААИ, ки бояд пардохта мешуд,  нишон дода мешавад 

  Дар сатри 007 молњое (кор, хизматрасонї), ки аз шахсони супорандаи ААИ набуда харида шудааст ва дар дар сатри 007А маблаѓи арзиши молњо, 

(кор, хизматрасонї) бе ААИ, нишон дода мешавад. 

  Дар сатри 008 молњо, аз љумла воситањои асосие (кор, хизматрасонї), ки бо ААИ харида шуда, тибќи моддаи 183 бањисобгирии онњо иљозат дода 

нашудааст ва дар дар сатри 008А маблаѓи арзиши молњо, (кор, хизматрасонї) бе ААИ, дар сатри 008Б маблаѓи ААИ, ки бояд пардохта мешуд,  нишон 

дода мешавад.  

  Дар сатри 009 иборат аз маљмўи  маблаѓи ААИ оид ба молњо (кор, хизматрасонї), ки бо маќсади амалиётњои  андозбандї истифода мешаванд. 

Дар сатри 009А (арзиш бе ААИ) њосили љамъи сатрњои 001А, 002А ва 003А ва дар сатри 009Б њосили љамъи сатрњои 001Б, 002Б ва 003Б  дарљ карда 

мешаванд. Нишондињандањои раќамии ин сатр ба сатри 011а Шакли 03.01 гузаронида мешавад. 

 

 


